Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

tomada de providências em relação a uma edificação abandonada, localizada na Rua Hiofo Awata,

Araretama (antiga Rua 43), que atualmente é utilizada por criminosos para a prática de delitos.

REQUERIMENTO N° 171/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTMANE4TO COMPETENTE, SOLICITANDO A TOMADA DE
PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO A UMA EDIFICAÇÃO ABANDONADA.
LOCALIZADA NA RUA HIOFO AWATA. ARARETAMA (ANTIGA RUA
43), QUE ATUALMENTE É UTILIZADA POR CRIMINOSOS PARA A
PRÁTICA DE DELITOS.

PROTOCOLO GERAL N° 255/2017
Data: 02/02/2017 - Horário: 10:35

111111111111111111111111

APROVADO

O Rev. 1017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que há uma edificação abandonada na Rua Hiofo Awata, Araretama, onde seria

construída uma creche.

Considerando que infelizmente essa edificação abandonada está sendo utilizada por criminosos,

para a prática de delitos.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando a tomada de

providências em relação a uma edificação abandonada, localizada na Rua Hiofo Awata, Araretama

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

(antiga Rua 43), que atualmente é utilizada por criminosos para a prática de delitos.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 01 de fevereiro de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2